KONKRETIZOVANY UCEBNI PLAN

Nazev SVP:

Kéd a nazev oboru vzdélavani:
Délka a forma studia:

Stupen vzdélani:

Zpusob ukonceni a certifikace:

POZEMNI STAVITELSTVI
36-47-M/01 Stavebnictvi
4 roky; denni studium

stfedni vzd¢€lani s maturitni zkouskou

maturitni zkouska, vysvédceni o maturitni zkouSce

Kategorie a nazvy vyucovacich predméti

Pocet tydennich vyucovacich hodin

1. ro¢nik

2. roénik

3. ro¢nik

4. roénik

Celkem

Cesky jazyk a literatura (CJL)

3

3

3

3

Anglicky/Némecky jazyk 1 (AJ1/NJ1)

3

Anglicky/Némecky jazyk 2 (AJ2/NJ2)

2

Obcanska nauka (OBN)
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Déjepis (DEJ)

Fyzika (FYZ2)

Chemie (CHE)

Ekologie (ELG)

Matematika (MAT)

T¢lesna vychova (TEV)

Informacni a komunikaéni technologie (IKT)
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Ekonomika (EKO)

Deskriptivni geometrie (DEG)

Odborné kresleni (ODK)
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Architektura (ARC)

Stavebni materialy (STM)

Stavebni mechanika (SME)

Geodézie (GEO)
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Pozemni stavitelstvi (POS)
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Stavebni konstrukce (STK)

Inzenyrskeé stavby (INS)

Konstrukéni cviceni (KOC)

Rozpoctovani a kalkulace (RKA)

Suché technologie (SUT)

Pozarni bezpecnost staveb (PBS)

Praxe (PRX)
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Konverzace v anglickém/némeckém jazyce 1
/cviCeni z matematiky (KAJ1/KNJ1/CMA)

CELKEM

35

35

35

35

140




